
石河子大学分析测试中心收费标准（试行） 

序号 型号 测试项目 校内 校外 备注 

1 

HT7700 透射电

子显微镜 

日本，HITACHI 

电镜观察（不含样品制

备） 

120 元/样 240 元/样 

 每个样品限取 5 

张照片(电子），多

于 5 张后，另加 20 

元/张，校内减半 

拍 

2 

SU8010 场发射

扫描电子显微

镜 

日本， HITACHI 

电镜观察（不含样品制

备） 
120 元/样 240 元/样 

每个样品限取 5 张

照片(电子），多于

5 张后，另加 20 元

/张，校内减半  

附加收费项：离子镀膜

（Au/Pt） 
5 元/样 10 元/样 

附加收费项：能谱分析

点扫/线扫/面扫 
80 元/样 160 元/样 

同一样品测试项目

增多可适当优惠  

附加收费项：能谱分析

Mapping 
100 元/样 200 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

3 

Tecnai G2 F20 

S-TWIN 高分辨

场发射透射电

子显微镜 

美国，FEI 

1 电镜观察（不含样品

制备） 250 元/样 500 元/样 

附加收费项：能谱分析

点扫/线扫 
100 元/样 200 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

附加收费项：能谱分析

Mapping 
150 元/样 300 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

附加收费项：选区电子

衍射 
100 元/样 200 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

附加收费项：明/暗场

像 
100 元/样 200 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

附加收费项：HAADF 
100 元/样 200 元/样 

 同一样品测试项

目增多可适当优惠 

4 

超高效液相色

谱-三重四级杆

串联质谱联用

仪 

美国，Waters 

UPLC－MS/MS 直接进样 130 元/样 260 元/样 
自带试剂、耗材可酌

情减免部分费用 

UPLC－MS/MS 联机进样 200 元/样 400 元/样 
自带试剂、耗材可酌

情减免部分费用 

批量样品或者复杂样

品定性定量分析 
面议 面议 

自带试剂、耗材可酌

情减免部分费用 

注：以上收费标准暂行，依据部门发展需要会有略微变动，校内需加急样品均按校外收费标准收

取。 




